
Zutaten und Inhaltsstoffe
Zutaten Zutaten: Rauchfleischaufstrich mit Milcheiweiß: Schweinefleisch (75%), Wasser,

MILCHEIWEISS, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit),
Röstzwiebel (Zwiebel, Palmöl, Buchweizenmehl, Speisesalz), Gewürze,
Gewürzextrakte, Dextrose, Maltodextrin, Speisewürze (hydrolysiertes
WEIZENPROTEIN, Speisesalz, Säuerungsmittel: Citronensäure)
Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Natriumisoascorbat,
Verdickungsmittel: Carrageen, Stabilisatoren: Diphosphate, Natriumcitrate,
Raucharoma. Zutaten: Aufstrich mit Hühnerfleisch und Milcheiweiß: Hühnerfleisch
(43%), Wasser, Sonnenblumenöl, Kokosöl, Zwiebel, MILCHEIWEISS, Emulgator:
Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Glukosesirup, modifizierte Stärke,
Speisesalz, Verdickungsmittel: Natrium-Carboxymethylcellulose, Speisewürze
(Speisesalz, Eiweißhydrolysat aus Raps und Mais, Sonnenblumenöl), Gewürze,
Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Gewürzextrakte, Aroma, Dextrose, Zucker,
Stabilisator: Diphosphate. Zutaten: Leberaufstrich: Schweinefleisch (48%), Wasser,
Schweineleber (20%), Speck, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff:
Natriumnitrit), Gewürze, Gewürzextrakte, Dextrose, Speisewürze (hydrolisiertes
Eiweiß aus Mais, Raps und Hefe), Maltodextrin, Geschmacksverstärker:
Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Natriumisoascorbat.

Allergene glutenhaltiges Getreide, Milch oder Laktose
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Unzubereitet 100 Gramm

Energie ~ 992 kj
~ 239 kcal

Fett ~ 20 g

davon gesättigte Fettsäuren ~ 10 g

Kohlenhydrate ~ 1,1 g

davon Zucker 0g

Ballaststoffe

Eiweiß ~ 16 g

Salz ~ 1,7 g

Weitere Produktinformationen
Produktbezeichnung Der Aufstrichmix ist mit ausgewählten feinen Gewürzen verfeinert und bildet

daher einen milden, feinen Geschmack.

Produktionsland

Aufbewahrung Trocken lagern.

Abmessungen

Adresse

Darello GmbH & Co. KG
Heiligenstädter Lände 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

Seite 2/ 3
FN 472451g | UID-NR.ATU72349835 

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW 

Achtung neue Bankverbindung
RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780  |

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.Maßgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung
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